СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

22.01.2020   № 1/7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 19.12.2019 № 15/6 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2020 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 17.01.2020 № Исх-13/0
Совет депутатов решил:

1.	Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 19.12.2019 № 15/6 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино в 2020 году», изложив приложение 1 и приложение 3 к решению, соответственно, согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему решению.
3.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы.
4.	   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			          Ю.А. Андрианов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от  22.01.2020 № 1/7

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от  19.12.2019 № 15/6

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2020 году

	Адресный перечень
дворовых территорий по благоустройству и содержанию территории района Люблино
в 2020 году

	№
п/п
	Адрес
	Виды работ
	Общая сумма, руб.

	1
	2
	4
	5

	1
	Белореченская ул.,
д. 10, д. 12; Новороссийская ул.,
 д. 27
	Ремонт газонов (кв.м.) - 1500;
Замена МАФ (шт.) - 74;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) -1010;
Устройство детской площадки (шт.) - 7;
Устройство спортивной площадки (шт.) - 4;
Устройство ДТС (кв.м.) – 1015;
Замена бортового камня (м.п.) – 4485;
Нанесение пожарной разметки (кв.м.) – 24;
Ремонт а/б покрытия (кв.м.) – 9517.
	21 765 506,21

	2
	Краснодарская ул., д. 33
	Ремонт газонов (кв.м.) - 500;
Замена МАФ (шт.) - 4;
Устройство ДТС (кв.м.) – 74;
Устройство столбиков барьерного типа (шт.) – 30;
Замена бортового камня  (м.п.)– 323;
Нанесение пожарной разметки
(кв.м.) – 12;
Ремонт а/б покрытия (кв.м.) – 1681.
	1 865 105,64

	3
	Ставропольская ул.,
д. 30, д. 32
	Ремонт газонов (кв.м.) - 500;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) -323;
Замена МАФ (шт.) - 64;
Устройство детской площадки (шт.) - 1;
Устройство спортивной площадки (шт.) - 1;
Устройство ДТС (кв.м.) – 319;
Устройство столбиков барьерного типа (шт.) – 70;
Замена бортового камня (м.п.) – 1361;
Нанесение пожарной разметки (кв.м.) – 12;
Устройство площадки тихого отдыха (шт.) – 1;
Ремонт а/б покрытия (кв.м.) – 400.
	8 874 009,29

	4
	Ставропольская ул.,
д.  28, корп.2
	Ремонт газонов (кв.м.) - 500;
Замена МАФ (шт.) - 4;
Устройство ДТС (кв.м.) – 42;
Замена бортового камня (м.п.) – 640;
Нанесение пожарной разметки (кв.м.) – 12;
Ремонт а/б покрытия (кв.м.) – 1600;
Устройство площадки тихого отдыха (шт.) – 1.
	2 027 981,16

	5
	Ставропольская ул.,
д. 18

Ремонт газонов (кв.м.) - 500;
Замена МАФ (шт.) - 13;
Устройство ДТС (кв.м.) – 118;
Замена бортового камня (м.п.) – 497;
Нанесение пожарной разметки
(кв.м.) – 12;
Ремонт а/б покрытия (кв.м.) – 287.
Устройство площадки тихого отдыха (шт.) – 1.
	1 384 087,33

	6
	Таганрогская ул.,
д. 18/25
	Ремонт газонов (кв.м.) - 500;
Устройство покрытия на детской площадке (кв.м.) -196;
Замена МАФ (шт.) - 29;
Устройство детской площадки (шт.) - 1;
Устройство ДТС (кв.м.) – 176;
Замена бортового камня (м.п.) – 660;
Нанесение пожарной разметки (кв.м.) – 12;
Ремонт а/б (кв.м.) – 120.
	3 734 872,68

	Итого:
	39 651 562,31

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от  22.01.2020 № 1/7

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от  19.12.2019 № 15/6

Мероприятия по установке ограждающих устройств в 2020 году

	№
п/п
	Адрес
	Виды работ
	Общая сумма,  руб.

	1
	Головачева ул., д.25 (по заявлению жителей)
	Мероприятия по установке ограждающего устройства в 2020 году
	100 000,00

	                              ИТОГО:

100 000,00